
                                                                           
       АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                 МОКША 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 19 мая 2014 г.  №  17   

           с.Мокша 

 
        

      О внесении изменений и дополнений в постановление 

администрации сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области № 28  от 14.08.2012 г.  «О 

разработке и реализации муниципальных целевых программ в сельском 

поселении Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области»     
 

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  в соответствии с Уставом сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

администрация сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в постановление   администрации сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 28 от    

14.08.2012 г.  «О разработке и реализации муниципальных целевых программ 

в сельском поселении Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области»    следующие изменения и дополнения:     

  

  

1.1 в наименовании постановления  слово «целевых» - исключить; 

1.2. в преамбуле постановления слово  «целевых» - исключить; 

1.3. в пункте  1 постановления слово «целевых» - исключить;  

1.4. пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Настоящее постановление 

вступает в силу  на следующий день после его  официального 

опубликования. 

 

1.5. в приложении  в наименовании  слово «целевых» - исключить; 

 



 

1.6. в абзаце 1 пункта 1.1. слово «целевые» - исключить; 

1.7.  пункт 5.6. приложения  дополнить следующими абзацами: 

«- о необходимости прекращения или об изменении начиная с очередного 

финансового года ранее утвержденной муниципальной программы.; 

- необходимости изменения объема бюджетных ассигнований на 

финансовое обеспечение реализации муниципальной программы.». 

                                                                                                                                

2. Настоящее постановление вступает на следующий день после  его 

официального опубликования.  

   3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского 

поселения Мокша. 
 

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                    В.Е.Дмитриев 
 

 

 


